
Slovenya Doğa & Keşif Turu 

Alplerden Adriyatik’e hafif–orta seviye yürüyüşlerle dolu keşif rotası  
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1. Gün: LJUBLJANA – BLED 
İstanbul Havalimanı 05:30 buluşma THY ile 07:30 İstanbul Ljubljana uçuş. Saat 08:45 yerel saat ile varıyoruz. Slovenya'ya hoş 
geldiniz! Büyüleyici Bled kasabasına doğru bizi bekleyen araç ve rehberimiz ile yola çıkıyoruz.  Harika Bled gölü manzarası ile gölün 
etrafında kısa bir yürüyüş yapacağız. Ardından 150 metre yükseklikte bulunan Bled kalesine çıkıp manzaranın keyfini çıkarıyoruz.  
Dileyenler teknesiyle adaya gidebilir. Bled'i ziyaret ettiğinizde ünlü Bled kremalı pastasını tatmadan dönmemelisiniz, mutlaka deneyin. 
Bled’teki otelimize yerleştikten sonra akşam yemeği için serbest zaman geceleme otelimizde 
2. Gün:  VINTGAR GORGE – BOHINJ GÖLÜ – TRIGLAY MİLLİ PARKI – BLED  
Parkur Bilgisi: 12 km – Orta zor – 4-5 saat  
Sabah otelde kahvaltımızı aldıktan hemen sonra aracımız ile yola çıkıyoruz. Muhteşem Vintgar Gorge'u ziyaret ediyoruz. Burası, dikey 
kaya duvarları arasında oyulmuş 1,6 kilometrelik ahşap bir yürüyüş yolu ve altında kristal berraklığındaki Radovna Nehri akıyor. Burada 
yürüyüş yaparken, Slovenya'nın en nefes kesici doğa harikalarından biri olan şelalelere, havuzlara ve akıntılara hayran kalacaksınız. 
Gorge'u keşfettikten sonra, Bohinj Gölü'ne devam ediyoruz. Burada, bozulmamış dağ manzaralarıyla çevrili göl kıyısı boyunca 7 
kilometrelik manzaralı bir yürüyüşün tadını çıkaracaksınız. Günün programında ayrıca, Triglav Milli Parkı'nın kalbinde bulunan yerel bir 
çiftliği ziyaret edecek peynir tadımı yapma ve geleneksel dağ peyniri yapımını öğrenme fırsatımız olacak. Gün sonu Bled’teki otelimize 
geçiyoruz. Akşam yemeği için serbest zaman. 
3. Gün: ŠKOCJAN CAVES & ŠTANJEL 

Parkur Bilgisi: 3 km – Kolay – 1,5 saat  

Sabah kahvaltı ardından Bled otelden valizlerimiz ile çıkış yapıyoruz. Otobüsle Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Škocjan Mağaraları'na 

gidiyoruz. Karst platosunun en dikkat çekici doğal özelliklerinden biri olan bu mağaralar, aynı zamanda dünyanın en muhteşem 

mağaraları arasında sayılıyor. Park, kireçtaşı dağdaki açık hava müzesinde yer almaktadır. Akdeniz'de kireçtaşında meydana gelen 

özel bir aşınma olayı olan “karst”ı özgürce gezip hayranlıkla seyredebilirsiniz. Mağaralardaki doğal tasarımlara hayran kalacaksınız. 

Bölge, eşsiz arkeolojik buluntular ve yeraltı koridorlarında yapılan öncü keşiflerle de tanınmaktadır. Mağara ziyaretimizin ardından, yerel 

bir restoranda Karst bölgesinin yöresel lezzetlerini içeren geleneksel bir Slovenya öğle yemeği yiyeceğiz. Öğleden sonra, Slovenya'nın 

en pitoresk yerleşim yerlerinden biri olan Štanjel ortaçağ köyüne doğru yolumuza devam edeceğiz. Bir tepenin üzerinde yer alan ve taş 

duvarlarla çevrili Štanjel, dar arnavut kaldırımlı sokakları, tarihi mimarisi ve zamansız Karst cazibesiyle ünlüdür. Köyde keyifli bir 

yürüyüşün ardından, dönüş öncesinde kahve içip dinlenmek için serbest zamanımız olacak. Aracımız ile konaklama yapacağımız 

Adriyatik sahilinin en güzel yerleşim yerlerinden Portoroz’a transfer. Bölge hem sahili hem spa merkezleriyle oldukça ünlüdür. 

Konaklamamız Portoroz ‘da Akşam yemeği için serbest zaman 

4. Gün: PARENZANA & PIRAN  
Parkur Bilgisi: 13  km – Orta Zor – 4 saat  
Bu sabah kahvaltımız ardından otelden yürüyerek çıkıyoruz. Nefis manzaralarla harika bir sahil yürüyüşü yapacağız. Istrian Circuit 

olarak da bilinen Parenzana yolu, İtalya'nın Trieste kentinden Slovenya üzerinden Hırvatistan'ın Poreč kentine uzanan, eski bir dar hat 

demiryolu hattının dönüştürülmesiyle oluşturulmuş güzel bir yürüyüş ve bisiklet yoludur. Slovenya'da bulunan Portorož'dan Strunjan 

üzerinden Piran'a uzanan bu bölüm, parkurun özellikle manzarasının en güzel olduğu  kısmıdır. Sağlık merkezleri ve kaplıcalarıyla ünlü 

sahil kasabası Portorož'dan başlayarak, önce Strunjan Doğa Parkı'na doğru yola çıkacağız. Burası, dramatik kaya görüntüleri, Adriyatik 

Denizi'nin güzel manzaraları, tuz havuzları ve eşsiz biyolojik çeşitliliği ile ünlüdür. Muhteşem manzaraları seyrederek sakin 

manzarasının tadını çıkarın. Yürüyüş yolunun bu kısmı genellikle düz ve kolaydır. Piran'a yaklaşırken, kendinizi ortaçağ mimarisinin 

cazibesi, iç içe geçmiş dar sokakları ve güzel Tartini Meydanı ile çevrili bulacaksınız. Gün sonu Portoroz’daki otelimize dönüş. Akşam 

yemeği için serbest zaman 

5. Gün:  GORISKA BRDA 
Parkur Bilgisi: 7  km – Kolay parkur - 2 saat  
Sabah kahvaltımız ardından Alpler ile Adriyatik Denizi'nin ortasında yer alan Slovenya'nın en güzel şarap bölgesi Goriška Brda'da 

unutulmaz bir gün geçireceğiz. Manzaralı bir yolculuğun ardından, Gonjače kulesinden yaklaşık 7 km'lik bir yürüyüşe çıkacak ve 

Šmartno ve Dobrovo'nun büyüleyici köylerinden geçerek bağlarla çevrili patikalarda ve panoramik tepe tepelerinde yürüyeceğiz. Şarap 

ülkesinin kalbinde, bağlar ve kiraz ağaçları arasında güzelce hazırlanmış bir piknik bizi  bekliyor. Bu verimli bölgede size özel piknikte 

yerel mevsim lezzetleri ve ünlü Brda şaraplarına deneyimleyebilirsiniz. Öğleden sonra Portoroz otelimize dönüş transferi. Akşam 

yemeği için serbest zaman. 

 



 

 

6. Gün: PORTOROZ – LJUBLJANA ŞEHİR TURU – HAVALİMANI  
Erken kahvaltının ardından, otobüsle Slovenya'nın büyüleyici başkenti Ljubljana'ya doğru yola çıkacaksınız. Varışta, tarihi eski şehirde 

rehberimiz ile kısa bir şehir turu yapıyoruz. Zarif meydanları, nehir kenarındaki gezinti yolunu ve şehrin canlı atmosferini keşfedeceğiz. 

Turun ardından, son izlenimlerinizi yaşamak veya son bir kahvenin tadını çıkarmak için kısa bir serbest zaman geçirip, dönüş 

yolculuğunuz için Ljubljana Havalimanı'na doğru yola çıkıyoruz. Uçuş işlemleri ardından vedalaşıyoruz. TK 1052 sefer sayılı uçuş ile 

13:50 Ljubljana İstanbul uçuşu. Yerel saat ile 17:15 İstanbul varış. Başka bir Fonte Tur gezisinde buluşmak üzere vedalaşıyoruzç 

 

İki kişilik odada Kişi Başı:   1595.-€  

Tek kişilik Oda farkı        :      350.-€  

 
Rezervasyon ve Ödeme Şartları 

• Kesin rezervasyon için toplam tutarın %50’si ön ödeme olarak alınmaktadır. 

• Kalan bakiye, tur hareket tarihinden 30 gün önce havale/EFT, kredi kartı veya 

nakit olarak ödenmelidir. Kredi kartı ile ödemelerde %3 komisyon ilave edilir. 

• İptal ve iade kabul edilmemektedir. İsim değişikliği yapılabilir 

Kesin Hareket 

• 15 kişi katılımı ile tur kesin olarak hareket edecektir. 

 
✓ THY ile İstanbul Ljubljana gidiş dönüş ekonomi uçuş (23 kg ) 
✓ 2 Gece Bled Astoria hotel vb konaklama 
✓ 3 gece Portoroz Life Class Hotel Spa vb konaklama  
✓ Otelde alınacak sabah kahvaltıları 
✓ Ljubliana havalimanı itibariyle tüm transferler 
✓ 3 gün yerel restoranda öğle yemeği 
✓ 1 gün öğle yemeği Bağlar arasında piknik 
✓ Ljubliana şehir turu 
✓ Tüm yürüyüşler için trekking rehberliği 
✓ BATON ve YAĞMURLUK 

✓ Zorunlu TÜRSAB seyahat Sigortası  

✓ Akşam yemekleri  
✓ Öğle yemeklerinde içecekler 
✓ Parkur harici ekstra transfer talepleri 
✓ Kişisel ihtiyaçlar 
✓ Otel turist vergisi günlük kişi başı 3,5 Eur 

✓ Bahşişler 

 

 

 

BLED   ASTORIA HOTEL BLED 

https://www.hotelastoria-bled.com/  

Bled'in kalbinde, Bled Kalesi'nin muhteşem manzarasına sahip ve önemli turistik 

yerlere yakın konumda, 

dinlenme, aktif tatiller için mükemmel bir başlangıç noktası sunuyor.  

PORTOROZ  LIFE CLASS HOTELS 4*  

Otel grubunun 4* yan yana 4 farklı oteli bulunmaktadır. Hangi otelde konaklama 

yapacağımız giriş öncesi belli olacaktır. Harika bir spa merkezi olan otel grubu bu 

seyahat için iyi bir seçim.  

https://www.lifeclass.net/en/hotels/   

15 HAZİRAN TK 1061 IST  LJU  / 20 HAZİRAN TK 1064 LJU IST 13:50 17:15   

İÇ HAT İZMİR ANKARA VEYA FARKLI ŞEHİRLERDEN BAĞLANTILI UÇUŞ İÇİN ACENTEMİZİ ARAYABİLİRSİNİZ.  

 
       FİYAT BİLGİSİ  
OLANLAR INCLUDES 

 
DAHİL OLANLAR 
INCLUDES 

 
DAHİL OLMAYANLAR 
INCLUDE 

 
KONAKLAMA YAPILACAK HOTEL 

GEREKLİ EKİPMAN 
 

Yürüyüş Botu: Uzun süreli yürüyüşlerde bileği 
koruması, hafif, yumuşak, su geçirmez, tabanı 

kaymaz malzemeden yapılmış botları tercih 
etmeniz yürüyüş kalitenizi arttıracaktır.  

Sırt Çantası: Büyük valizinizi transfer aracı 
taşıyacağı için 20 lt bir çanta işinizi görecektir. 
Rüzgarlık/Polar: Molalarda terli halde esintide 

kalabilirsiniz, böyle bir durumda bir rüzgârlık veya 
polar hayat kurtarıcı olacaktır.  

Yürüyüş Pantolonu: Kesinlikle kot türü kumaş 
pantolon önermiyoruz. Ayrıca yürüyüş etkinliğiniz 

boyunca her gün için ayrı yedek kıyafet 
bulundurmanız daima avantajınıza olacaktır. 
Matara ve Kupa: Her parkurda en az 1,5 lt su 

taşımalısınız. İster matara isterseniz de pet şişeyle 
yürüyebilirsiniz. Molalarda ikram edeceğimiz sıcak 

içecekler için de kupa. 

7 yaş üstü çocuklu 
aileler için uygundur. 

 

YÜRÜYÜŞ PARKURLARINDA ZORLUK DERECELERİ 
 

Kolay parkur: İniş ve çıkışları çok azdır. Mesafe ise 
0-10km arasındadır. 

 
Orta Zor Parkur: İniş ve çıkışları vardır ancak 

tırmanışlar düşük irtifalardır. Mesafesi 05-15 km 
arasındadır. 

 
Zor Parkur: Yüksek performans gerektiren iniş ve 

çıkışları yüksek irtifalarda olan, mesafesi 15 km ve 
daha fazla olan yürüyüşlerdir. Profesyonel ekipman 

gerekir. 
 

NOT: Zorluk dereceleri bazı kaynaklarda 1-6 
arasında kategorize edilmektedir, ancak bizim 

parkurlarımız teknik ekipman kullanmaya gerek 
olacak kadar zorlu parkurlar olmadığı için biz bu 

ayrımı kullanmadık. 
 

 
UÇUŞ SEÇENEKLERİ   

https://www.hotelastoria-bled.com/
https://www.lifeclass.net/en/hotels/

